
Uchwała Nr XXXVII/262/17
Rady Gminy Mińsk Mazowiecki

z dnia 28 września 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Mińsk Mazowiecki na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 roku, poz. 446) - uchwala się, co następuje:

§ 1. 
1. Dokonać zmian w tabeli nr 1 – „Plan dochodów budżetu gminy Mińsk Mazowiecki na 
2017 r.” – do uchwały Nr XXVII/187/16 Rady Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 15 grudnia 
2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Mińsk Mazowiecki na 2017 rok, poprzez 
zwiększenie planu dochodów o 30 000,00 zł, zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały.
2. Plan dochodów budżetu Gminy Mińsk Mazowiecki na 2017 rok wynosi  po zmianach 
61 811 738,47 zł, w tym:

a) dochody bieżące               55 917 595,47 zł,

b) dochody majątkowe           5 894 143,00 zł.

§ 2. 
1. Dokonać zmian w tabeli nr 2 – „Plan wydatków budżetu gminy Mińsk Mazowiecki na 
2017 r.” – do uchwały Nr XXVII/187/16 Rady Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 15 grudnia 
2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Mińsk Mazowiecki na 2017 rok, poprzez 
zwiększenie planu wydatków o 30 000,00 zł, zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały.
2. Plan wydatków budżetu Gminy Mińsk Mazowiecki na 2017 rok wynosi po zmianach 
71 655 132,47 zł, w tym:

a) wydatki  bieżące                  52 208 906,04 zł,

b) wydatki majątkowe             19 446 226,43 zł.

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym  
Województwa  Mazowieckiego.

 
Przewodniczący Rady Gminy 

Mińsk Mazowiecki

Jolanta Bąk

Id: 8AE3785C-0B3C-41DB-9653-9D1F8609A02C. Podpisany Strona 1



    Tabela nr 1 do uchwały nr XXXVII/262/17 Rady Gminy z dnia 28 września 2017 roku 

 

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2017 rok 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 

010     Rolnictwo i łowiectwo 616 341,47 30 000,00 646 341,47 

 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 548 650,00 30 000,00 578 650,00 

 

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 429 288,00 30 000,00 459 288,00 

 

Razem: 61 781 738,47 30 000,00 61 811 738,47 

 

Id: 8AE3785C-0B3C-41DB-9653-9D1F8609A02C. Podpisany Strona 2



   Tabela nr 2 do uchwały nr XXXVII/262/17 Rady Gminy z dnia 28 września 2017 roku 

 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2017 rok. 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 

600     Transport i łączność 7 612 259,00 10 000,00 7 622 259,00 

 

  60016   Drogi publiczne gminne 7 363 549,00 10 000,00 7 373 549,00 

 

    4300 Zakup usług pozostałych 970 277,57 10 000,00 980 277,57 

 

750     Administracja publiczna 4 735 920,00 8 680,00 4 744 600,00 

 

  75085   Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 372 733,00 8 680,00 381 413,00 

 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 48 095,00 1 700,00 49 795,00 

 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 6 524,00 230,00 6 754,00 

 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 340,00 6 750,00 12 090,00 

 

801     Oświata i wychowanie 20 344 465,00 - 398 334,00 19 946 131,00 

 

  80101   Szkoły podstawowe 9 266 106,00 - 396 404,00 8 869 702,00 

 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 463 895,00 - 20 125,00 443 770,00 

 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 157 133,00 - 295 293,00 4 861 840,00 

 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 058 961,00 - 54 148,00 1 004 813,00 

 

    4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

21 250,00 - 7 731,00 13 519,00 

 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 307 094,73 - 6 750,00 300 344,73 

 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 379 970,00 - 12 357,00 367 613,00 

 

  80104   Przedszkola  2 755 579,00 - 1 930,00 2 753 649,00 

 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 370,00 - 1 930,00 19 440,00 

 

852     Pomoc społeczna 2 024 901,00 20 000,00 2 044 901,00 

 

  85278   Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 20 000,00 20 000,00 

Id: 8AE3785C-0B3C-41DB-9653-9D1F8609A02C. Podpisany Strona 3



 

    2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 20 000,00 20 000,00 

 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 59 935,00 389 654,00 449 589,00 

 

  85401   Świetlice szkolne 0,00 389 654,00 389 654,00 

 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 20 125,00 20 125,00 

 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 295 293,00 295 293,00 

 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 54 148,00 54 148,00 

 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 7 731,00 7 731,00 

 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 12 357,00 12 357,00 

 

Razem: 71 625 132,47 30 000,00 71 655 132,47 

 

Id: 8AE3785C-0B3C-41DB-9653-9D1F8609A02C. Podpisany Strona 4




